r
1
1

! DORI
A melhor companhia para 11ma laoa viagem

Ofício GOP/DRM nº 0284/2017

Exmo. Sr.

Rodolfo Mansoleli

Presidente da Câmara Municipal de Palmital

PALMITAl - SP

Ref.: Resposta ao Oficio de Nº 278/17

Presidente Prudente - SP, 26 de setembro de 2017

Empresa de Transportes Andorinha S.A, empresa jurídica de

direito privado, estabelecida no ramo de transporte coletivo rodoviário de passageiros, inscrita

regularmente no CNPJ sob o nº 55.334.262/0001-84, com sede na Rua Antônio Rodrigues, nº

1670, CEP 19.013~902, Presidente Prudente - SP, agradece a solicitação do vereador, Sr. André

Fernando Basso. e serve desta, para informar que a empresa atende este município com os

seguintes horários e frequências:

• Palmítal x São Paulo às 15:45h diariamente

• São Paulo x Palmital às 22:00h diariamente

• Palmital x São Paulo às 23:55h (dom, ter, qui)

• São Paulo x Palmital às 23:20h (seg, qua, sex)

Portanto, o suficiente para a demanda, sendo que a Empresa

transporta média de 14 passageiros ( ida e volta) por dia.

Sem mais, esta empresa se coloca à disposição de Vossa Senhoria

para prestar eventuais outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

EMPRESA DE TRANSPORTES ANDORINHAS/A
Rua Antonio Rodrigues, n. 0 1670 - Vila Formosa - Presidente Prudente - SP - CEP: 19013-902
Fone: 018-3229-4000 Fax: 018-3223-4477 E-mail: andotinha@andorínhª.com Visite nosso site: www.andoJinha.çorn
CNP J 55.334.262/0001-84 Inscrição Estadual 562.004.351 .116

	00000002